

Tabela nr 1. Zaopatrzenie w wodę oraz jakość wody przeznaczony do spożycia przez ludzi w 2023 r.

l.p.	Obszar zaopatrzenia	Producent wody (nazwa wodociągu)	Wielkość produkcji wody [m ³ /d] i sposób jej uzdatniania	Liczba ludności zaopatrywanej w wodę	Jakość wody 31.12.23r.	Przekroczone parametry-wartość przekroczenia		Postępowanie administracyjne PPIS W Słubicach	Działania naprawcze prowadzone przez producentów
						bakteriologiczne	fizykochemiczne		
1.	Białków Cybinka Sądów Grzmiąca	Wodociąg publiczny w Białkowie	535,0 Uzdatnienie wody następuje po jej napowietrzaniu, odżelazianie, odmanganianie na 6 zbiornikach ze złożem wielowarstwowym piaskowo- żwirowym.	3874	woda nadaje się do spożycia przez ludzi	Liczba Escherichia coli w ilości 1 jtk/100ml	-	Decyzja NR 24A/2023 z dnia 09.08.2023 r. stwierdzająca brak przydatności wody do spożycia przez ludzi względu na przekroczony parametr mikrobiologiczny liczba bakterii Escherichia coli.	Administrator natychmiast podjął działania naprawcze polegające na zachlorowaniu całego układu technologicznego oraz wykonał przepłukanie całej sieci wodociągowej.
2.	Rapice Kłopot	Wodociąg publiczny w Rapicach	77 Uzdatnienie wody następuje po jej napowietrzeniu, odżelazianie i odmanganianie, jednostopniowa filtracja na filtrze ciśnieniowym	637	woda nadaje się do spożycia przez ludzi	-	-	Nie prowadzono postępowania administracyjnego.	Nie prowadzono działań naprawczych poza bieżącymi pracami konserwacyjnymi i okresowym płukaniem sieci wodociągowej.
3.	Radzików	Wodociąg publiczny w Radzikowie	34 Uzdatnienie wody następuje po jej napowietrzeniu, odżelazianie i odmanganianie, jednostopniowa filtracja na filtrze ciśnieniowym	215	woda nadaje się do spożycia przez ludzi	-	-	Nie prowadzono postępowania administracyjnego.	Nie prowadzono działań naprawczych poza bieżącymi pracami konserwacyjnymi i okresowym płukaniem sieci wodociągowej.
4.	Drzeniów gm. Cybinka Rzeczycza gm. Maszewo	Wodociąg publiczny Drzeniowie	54 Uzdatnienie wody następuje po jej napowietrzeniu na 2 zbiornikach filtrach piaskowo-kwarcowych, odżelazianie	347	woda nadaje się do spożycia przez ludzi	liczba bakterii grupy coli w ilości: 2 jtk/100ml, 25 jtk/100ml, 2 jtk/100ml	-	Decyzja NR 48A/2023 z dnia 29.11.2023 r. stwierdzająca brak przydatności wody do spożycia przez ludzi względu na przekroczony parametr mikrobiologiczny liczba bakterii grupy coli. Decyzja NR 37A/2023 z dnia 21.09.2023 r. stwierdzająca warunkową przydatności wody do spożycia przez ludzi względu na przekroczony parametr mikrobiologiczny	Administrator podjął działania naprawcze polegające na zachlorowaniu urządzeń uzdatniających wodę (monitorowanie poziomu chloru) oraz wykonał przepłukanie całej sieci wodociągowej. Administrator podjął działania naprawcze polegające na przeprowadzeniu dezynfekcji podchlorynem sodu, płukaniu urządzeń

								liczba bakterii grupy coli.	uzdatniających i całej sieci wodociągowej.
5.	Maczków Urad	Wodociąg publiczny w Maczkowie	61 Uzdatnienie wody następuje przez napowietrzanie, odżelazianie, odmanganianie na 2 zbiornikach ze złożem wielowarstwowym żwirowo-katalitycznym	525	woda nadaje się do spożycia przez ludzi	liczba bakterii grupy coli w ilości: 3jtk/100ml	-	Decyzja NR 25A/2023 z dnia 10.08.2023 r. warunkową przydatności wody do spożycia przez ludzi względu na przekroczony parametr mikrobiologiczny liczba bakterii grupy coli. Decyzja została wygaszona decyzją NR HK-28A z dnia 18.08.2023 r. ze względu na poprawę kwestionowanego parametru. Wszczęto postępowanie administracyjne ze względu na przekroczony parametr ogólna liczba mikroorganizmów w 22°C	Administrator podjął działania naprawcze polegające na zachlorowaniu urządzeń uzdatniających wodę (monitorowanie poziomu chloru) oraz wykonał przepłukanie całej sieci wodociągowej. Administrator podjął działania naprawcze, które polegały na płukaniu sieci wodociągowej oraz urządzeń wodociągowych. Poprawę jakości wody potwierdzono prawidłowymi wynikami badań. Wszczęte postępowanie zostało umorzone.
6	Tawęcín	Wodociąg publiczny w Tawęcínie	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
7.	Bieganów Rybojedzko	Wodociąg publiczny w Bieganowie	161,0 Uzdatnienie wody następuje po jej napowietrzeniu otwartym, odżelazianie, odmanganianie filtracja I stopnia.	497	woda nadaje się do spożycia przez ludzi	-	-	Nie prowadzono postępowania administracyjnego.	Nie prowadzono działań naprawczych poza bieżącymi pracami konserwacyjnymi i okresowym płukaniem sieci wodociągowej.